[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2025年８月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 CEO 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問合わせ先  取締役 C F O 兼 C I S O 伊 藤 享 弘

TEL. 03-5441-7193

事業セグメント変更に関するお知らせ

当社は、2025年８月14日開催の取締役会において、2026年3月期第１四半期連結会計期間より事業セ

グメントの変更について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１.事業セグメント変更の理由

当社はこれまで、組織と事業セグメントを同一の区分で運用してまいりましたが、「プラットフォ

ーム事業」と「セールスフォース事業」、および「メディア事業」と「リクルーティング事業」に

ついて、それぞれの領域をより複合的かつ連携的にサービス提供していくことが必要であると判断

いたしました。

これにより、経営スピードの向上や、成長する新たなビジネスへのリソースの集中的な投下・投資

実現することが、当社グループのさらなる成長に不可欠であると認識しております。また、投資家

の皆様に当社グループの事業全体への理解を一層深めていただくため、現行の「プラットフォーム

事業」「セールスフォース事業」「メディア事業」「リクルーティング事業」の構成について、再

編および呼称の変更を行うこととし、事業セグメントの見直しを実施することといたしました。

２．事業セグメント変更の概要

プラットフォーム事業
デジタル・ソリューション事業

セールスフォース事業

メディア事業
キャリアイノベーション事業

リクルーティング事業

シェアリング事業

シェアリング事業

３．事業セグメント変更の時期

 2026年3月期第１四半期連結会計期間（2025年8月14日開示）より、新セグメントに変更いたします。

４．事業セグメント変更による当社連結業績への影響はありません

 以上